
        WÓJT  
  Gminy Przemęt  
64-234 PRZEMĘT  
 ul. Jagiellońska 8 

 

 

OR.0050.161.2024                                                           Przemęt, 4 grudnia 2024 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 161.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), art. 68 ust. 9 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737 ze zm.)  
oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 6 września 2022 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu nr 154.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 15 listopada 2024 r.  
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  
§ 2 otrzymuje brzmienie: „Termin posiedzenia wyznacza się na dzień 19 grudnia 
2024 r., godz. 8.00”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Promocji, 
Turystyki i Sportu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 Wójt  

/-/ Janusz Frąckowiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Izabella Skibska 


